

Uşak Olayı

16 Ağustos 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6544 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK BELEDİYESİ YOĞURDU ÜFLEYEREK YİYOR

Uşak'ta geçtiğimiz aylarda yaşanan sağanak yağış, dolu ve su baskının ardından belediye ekiplerilerlogar ve altyapı temizliğine önem veriyor. Sel baskınları konusunda teyakkuza da olan Uşak Belediyesi neredeyse "yoğurdu üfleyerek yiyor" Geçtiğimiz aylarda yaşanan ani yağışlar nedeni ile ulaşımı da etkileyen su baskını ev ve iş yerlerinde hasar bıraktı. Kent merkezinde yer yer dolu şeklinde etkili olan yağış nedeniyle yollarda su birikintileri oluştu. İtfaiye ekipleri, otogar kavşağındaki alt geçitte biriken suya tahliye çalışması başlatmıştı.



>> 2'DE

AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ŞEN, UŞAK'TA KONUŞTU

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Trabzon Milletvekili Mustafa Şen, "Güçlü ve tam bağımsız Türkiye, aynı zamanda güçlü ve müreffeh bir bölge demektir, zulümden kurtulmuş bir dünya demektir." dedi. Müze Park'taki AK Parti Uşak İl Başkanlığı Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı'nda konuşan Şen, AK Parti'de teşkilatın çok önemli olduğunu ve teşkilatlarının dimdik ayakta durduğunu söyledi.



>> 2'DE

UŞAK'TA 2 MİLYON 310 BİN TL'LİK ARICILIK EKİPMANI HİBE EDİLDİ



Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Hayvancılık Genel Müdürlüğü, Eğitim ve Yayın Daire Başkanlığı ve İl Özel İdaresi kaynaklı yapılan projeler kapsamında üreticilere arıcılık ekipmanları ve koruma tohumu dağıtıldı.

>> 5'DE

UŞAK'TA KIRMIZI IŞIK DİLENCİLİĞİ İLE VİCDANLARI SÖMÜRÜYÖRLER

Son günlerde Uşak'ta üzerlerine eski ve yırtık kıyafet geçirip Dörtöl ve Özdilek Kavşağında trafik ışıklarında bekleyen dilenciler Uşaklıların vicdanlarını sömürüyor.

>> 5'DE



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN ARPACI'YA ROZETİ TAKTI

>> 3'DE

EGE BÖLGESİNDE EN UCUZ ET UŞAK'TA

Uşak'ta et fiyatları çevre illere nazaran yüzde 10 daha ucuz seyrediyor. Uşak'taki kasaplarda satılan et ve kıyma, ucuz olduğunu bildiğimiz Manisa Selendi'den dahi daha ucuz olduğu öğrenildi. Uşak'ta kıymanın kilogram fiyatı 400 ile 440 TL arasında değişirken, Manisa Selendi'de kıymanın kilosu 480 TL'ye satılıyor. Uşak'ın Kırıkminare bölgesinde faaliyet gösteren bir kasap esnaf, Uşak'ın Ege Bölgesi'ndeki en ucuz eti sattığını söyledi.



>> 3'DE

UŞAK'TA ADRESTE NÜFUS HİZMETİ DEVAM EDİYOR

Uşak İl Nüfus Müdürlüğü ekipleri Adreste Nüfus Hizmeti ile 89 kişinin kimlik kartı başvurusu aldı. Uşak İl Nüfus Müdürlüğü tarafından köylere gidilerek Adreste Nüfus Hizmeti kapsamında vatandaşlardan kimlik kartı başvuruları alınmaya devam ediliyor. Çeşitli gerekçeler ile yeni kimlik kartı başvurularını yapamayanlara yönelik Uşak İl Nüfus Müdürlüğü tarafından yürütülen Adreste Nüfus Hizmeti



projesi kapsamında bu hafta Sirge, Taşkonak, Ulucak, Mollamusa köyleri ziyaret edildi. Bu köy ziyaretlerinde 89 kişinin yeni kimlik kartı başvuruları alındı. İşlemlerin tamamlanmasından sonra bu vatandaşlara yeni kimlik kartları ulaştırılacak.

>> 4'DE

UŞAK BELEDİYESİ YOĞURDU ÜFLEYEREK YİYOR

Uşak'ta geçtiğimiz aylarda yaşanan sağanak yağış, dolu ve su baskının ardından belediye ekiplerilerogar ve altyapı temizliğine önem veriyor.

Sel baskınları konusunda teyakkuzda olan Uşak Belediyesi neredeyse "yoğurdu üfleyerek yiyor" Geçtiğimiz aylarda yaşanan ani yağışlar nedeni ile ulaşımı da etkileyen su baskını ev ve iş yerlerinde hasar bıraktı. Kent merkezinde yer yer dolu şeklinde etkili olan yağış nedeniyle yollarda su birikintileri oluştu.İtfaiye ekipleri, otogar kavşağında-ki alt geçitte biriken suya tahliye çalışması

başlatmıştı.

Bir yenisine daha izin vermemek adına Su ve Kanal İşleri Müdürü Erdem Uluyol önderliğinde yapılan çalışmada belediye ekipleri çalışmalara başladı. Su ve Kanal İşleri Müdürlüğü Hakkı Yağcı Caddesinde bulunan kanaletlerin temizliğini gerçekleştirdi. Altyapıyı güçlendirmek ve su baskınlarını önlemek amacıyla yapılan çalışmalarda hedef yaşanabilecek herhangi bir su baskını önlemek ve altyapının güçlenmesini sağlamak. / Serkan Karayol



AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI MUSTAFA ŞEN, UŞAK'TA KONUŞTU

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Trabzon Milletvekili Mustafa Şen, "Güçlü ve tam bağımsız Türkiye, aynı zamanda güçlü ve müreffeh bir bölge demektir, zulümden kurtulmuş bir dünya demektir." dedi.

Müze Park'taki AK

Parti Uşak İl Başkanlığı Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı'nda konuşan Şen, AK Parti'de teşkilatın çok önemli olduğunu ve teşkilatlarının dimdik ayakta durduğunu söyledi.

Şen, AK Parti teşkilatları olarak sorumlu-

luklarının çok büyük olduğunu anlatarak, "Teşkilatlarımız bizim her şeyimiz. Güçlü bir Türkiye için güçlü bir iktidar gerekir. Güçlü bir iktidar için güçlü ama çok güçlü bir teşkilat gerekir. AK Parti teşkilatları çok güçlü olacak ki hükümet de öyle güçlü olsun." diye konuştu.

Türkiye'nin daha güçlü bir ülke olması gerektiğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde gece gündüz bunun için çalıştıklarını aktaran Şen, şöyle devam etti: "Çok güçlü olsaydık, bu İsrail zalimi, bu İsrail teröristi Gazze'ye girmeye cesaret edebilir miydi; İmkansız, aklından bile geçiremezdi. O yüzden diyorum ki, çok çalışalım, işimizi tam, düzgün ve güzel

yapalım, herkesten güzel herkesten önce yapalım ki güçlü, büyük ve tam bağımsız Türkiye ortaya çıksın. İşte o Türkiye ortaya çıktığında ortalıkta ne İsrail zulmü kalır ne Doğu Türkistan'dan size kötü haberler gelir ne Karadeniz'in kuzeyinde o savaş olur, ona hiçbirisi cesaret edemez ne Balkanlar'da birinin eline silah alacağı gelir ya da ne Suriye'de birinin burnu kanar. Bütün her şey güçlü, büyük ve tam bağımsız Türkiye'nin ufkuna bakıyor."

Şen, AK Parti teşkilatlarının hiç kimseden bir şey beklemeden sanki tüm dünyanın yükü omuzlarındaymiş gibi çalışması gerektiğini dile getirerek, tüm teşkilat mensuplarının güçlü Türkiye



in için işi en iyi şekilde yapması gerektiğini vurguladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tüm mazlumların dertleriyle dertlendiğini, zulmü bitirmek için mücadele verdiğini kaydeden Şen, "Biz komşularımızın sınır güvenliği başta olmak üzere toprak bütünlüğünden

yanayız. Hiçbir komşumuzun bölünmesi, parçalanmasından yana değiliz. Bizim gayretimiz onların da kurtuluşu içindir. O yüzden güçlü ve tam bağımsız Türkiye, aynı zamanda güçlü ve müreffeh bir bölge demektir, zulümden kurtulmuş bir dün-

ya demektir." diye konuştu.

Programda, AK Parti Uşak milletvekilleri İsmail Güneş ve Fahrettin Tuğrul ile İl Başkanı Himmət Yaşar da konuşma yaptı. Toplantı, konuşmaların ardından sona erdi. / Serkan Karayol



DÜNYA TARAFINDAN BAZETE
uşak olay

16 Ağustos 2024 Cuma
Yıl : 24 Sayı : 6544

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN ARPACI'YA ROZETİ TAKTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 23. Kuruluş Yıldönümü Programı'nda Bağımsız Banaz Belediye Başkanı olan Zafer Arpacı'ya rozeti taktı.

Geçtiğimiz 31 Mart yerel seçimlerinde tekrar aday gösterilmeyen Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı bağımsız aday olarak seçilmeye girmiş ve rakibi Ak Parti adayı Mehmet Cevizci'ye fark atarak seçimleri kazanmıştı. İki Dönem Ak Parti belediye Başkanlığı yapan son seçimde bağımsız olan Zafer Arpacı yine Ak Parti rozetini taktı. Ak Parti'den istifa eden ve seçimlere bağımsız aday olarak girdikten sonra da yeniden belediye başkanı seçilen Zafer Arpacı, Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul ve İl Başkanı Himmet Yaşar'ı kastederek "Beni arkamdan hançerlediler" diyerek suçlamada bulunmuştu. Arpacı seçimlerin ardından da "Cumhurbaşkanımız'ın bu olanlardan haberi yok haberi olursa mutlaka diyolağa gireceğiz ve aramızdaki buzlar eriyecek" demişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Başarı Diledi AK Parti'ye yeni katılan isimlere rozetlerini takan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletle hizmet derdinde olan herkese kapımız açıktır. Partimize katılan arkadaşlarımıza hoş geldin diyor, millete hizmet yolunda başarılar diliyorum. Özeleştirmizi samimiyetle yapıyor, eksiklerimizin

üzerine gidiyoruz. Kongre maratonumuzu milletimizin bizden beklediği kapsamlı değişimin ana zemini olarak görüyoruz. Hangi görevde olursa olsun hiçbir arkadaşım koltuğuna kapılıp rehavete kapılamaz. Biz bu aziz milletin umuduyuz. Biz aziz ümmetin de umuduyuz. Onların umudunu boşa çıkaracak işlere girenler altından kalkamayacakları vicdani yükü ezilir. Umutları ziyan edenlere hoş görü göstermeyiz, gözünün yaşına bakmayız. Tazelenerek ilerlerken kimsenin bize ayak bağı olmasına müsaade etmeyiz" dedi.

Zafer Arpacı Kimdir?

1964 yılında Banaz'da doğan Zafer Arpacı, ilk ve orta öğretimini Banaz'da tamamladı. Aile şirketi olan Yayla Akar Et Entegre Tesislerini, aynı zamanda Uşak Ticaret Borsası Kurucu Başkanı olan Babası merhum Fevzi ARPACI VE Kardeşi Sefa ARPACI ile birlikte kuran Zafer ARPACI, aynı zamanda Uşak Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin 13 yıldan beri başkanlığını sürdürmektedir. Zafer ARPACI, Pancar Ekicileri Kooperatifleri'nin üst kuruluşu olan PANKOBİRLİK'te de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmekte ve İhale Komisyon Başkanlığı yapmaktadır. Bir çok sivil toplum örgütünde yönetici ve kurucu olarak yer alan Arpacı, evli ve 3 çocuk babasıdır. 31 Mart 2014



tarihinde yapılan yerel seçimlerde Banaz Belediye Başkanlığına seçilmiştir.

AK PARTİ'YE KATILAN BELEDİYE BAŞKANLARI:- BAĞIMSIZ

Mahmut Dal (Adana/Saimbeyli)
Ali Açmaz (Elazığ/Arıcak/Bükardı)
Ali Öztoklu (Konya/Doğanhisar)
Mehmet Begit (Şanlıurfa/Birecik)
Zafer Arpacı (Uşak/Banaz)

- YENİDEN REFAH PARTİSİ

Cömert Özen (Adana/Feke)
Emrullah Akpunar (Erzurum/Aziziye)
Fehim Kaya (Muş/Bulanık/Yoncalı)
Ömer Faruk Yenilmez (Muş/Merkez/Yeşilova)
Mesut Karayığit (Ordu/Çaybaşı)
Refahattin Şencan (Samsun/Ayvacak)
Nevzat Karasu (Erzurum/Karaköy)

- İYİ PARTİ

Hayrettin Özdemir (Erzurum/Horosan) /
Serkan Karayol



EGE BÖLGESİNDE EN UCUZ ET UŞAK'TA

Uşak'ta et fiyatları çevre illere nazaran yüzde 10 daha ucuz seyrediyor. Uşak'taki kasaplarda satılan et ve kıyma, ucuz olduğunu bildiğimiz Manisa Selendi'den dahi daha ucuz olduğu öğrenildi.

Uşak'ta kıymanın kilogram fiyatı 400'ile 440 tl arasında değişirken, Manisa Selendi'de kıymanın kilosu 480 tl'ye satılıyor. Uşak'ın Kırıkminare bölgesinde faaliyet gösteren bir kasap esnaf, Uşak'ın Ege Bölgesi'ndeki en ucuz eti sattığını söyledi.

Et fiyatlarının yaşanan kuraklık ve eskisi kadar küçük ve büyükbaş hayvan yetişmediği için arttığını belirten aynı kasap esnafı, rakamları Uşak halkı için makul tuttuklarını ifade etti. Kentte ortalama

et fiyatları, dana kıyma 380-450 TL, dana but 400-500TL, antrikot 550-600 TL kuzu kol kemikli 450-500TL, kuzu kavurma içi kemiksiz 550-600 TL kuzu pırlola 650-700TL, sucuk ise 450 TL civarında seyrediyor. Uşak İslice Şehit Aziz Güneş Sokak'ta bulunan Hekimoğlu et galerisinde et fiyatları da ege bölgesinin en ucuz etlerinin burada olduğunu söylüyor. Hekimoğlu et galerisinde fiyatlar kemiksiz but 650 TL kemikli but 500 TL kuzu kıyma 600 TL kemikli kol 480 TL. Hekimoğlu et galerisi kasabı ramazan bayramında bile ete zam gelmediğini söylüyor. / Nihal Yavuz



AK PARTİ UŞAK İL BAŞKANINDAN 23. YIL KUTLAMA MESAJI



Ak Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar Ak Parti'nin kuruluş yıldönümü sebebi ile yazılı kutlama mesajı yayınladı.

Ak Parti İl Başkanı Himmet Yaşar mesajında şu ifadelerle yer verdi, "14 Ağustos 2001 tarihinde "Milletle Hizmet Yolunda" diyerek çıktığımız bu kutlu yolda, bugün 23. yılımızı gururla kutluyoruz. AK Parti, kurulduğu günden bu yana Türkiye'nin her alanda ilerlemesi, milletimizin refahı ve ülkemizin dünya sahnesindeki yerini

güçlendirmek amacıyla çalışmaya devam etmiştir.

23 yıl boyunca AK Parti olarak, Türkiye'nin demokrasisini güçlendirmek, ekonomisini büyütmek, toplumsal barışı sağlamak ve uluslararası alanda güçlü bir ülke konumuna getirmek için büyük bir azim ve kararlılıkla mücadele ettik. Bu süreçte milletimizin bize olan güveni ve desteği, her daim en büyük güç kaynağımız olmuştur.

Partimizin temel ilkeleri olan adalet,

demokrasi, özgürlük, insan hakları ve milli irade, 23 yıldır siyasetimizin mihenk taşları olmuştur. "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" anlayışıyla çıktığımız bu yolda, insanımızın huzur ve refahını her şeyin üstünde tuttuk.

AK Parti, her zaman milletimizin yanında olmayı, onun sorunlarına çözüm üretmeyi, onun değerlerine sahip çıkmayı kendisine şiar edinmiştir. Bugün de aynı kararlılıkla, "Büyük ve Güçlü Türkiye" hedefimize doğru yürümeye devam edi-

yoruz.

Bu vesileyle; kurucumuz, liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, partimizin kuruluşundan bu yana emeği geçen tüm dava arkadaşlarımıza, teşkilat mensuplarımıza, gönüllülerimize ve en önemlisi de aziz milletimize şükranlarımızı sunuyoruz.

AK Parti olarak, Türkiye'yi 2053 ve 2071 hedeflerine ulaştırma yolunda durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz. Nice 23 yıllara." Dedi. / Nihal Yavuz

UŞAK'TA ADRESTE NÜFUS HİZMETİ DEVAM EDİYOR

Uşak İl Nüfus Müdürlüğü ekipleri Adreste Nüfus Hizmeti ile 89 kişinin kimlik kartı başvurusu aldı. Uşak İl Nüfus Müdürlüğü tarafından köylere gidilerek Adreste Nüfus Hizmeti kapsamında vatandaşlardan kimlik kartı başvuruları alınmaya devam ediliyor.

Çeşitli gerekçeler ile yeni kimlik kartı başvurularını yapamayanlara yönelik Uşak İl Nüfus Müdürlüğü tarafından yürütülen Adreste Nüfus Hizmeti projesi kapsamında bu hafta Sirge, Taşkonak, Ulucak, Mollamusa köyleri ziyaret edildi. Bu köy ziyaretlerinde 89 kişinin yeni kimlik kartı başvuruları alındı. İşlemlerin tamamlanmasının ardından bu vatandaşlara yeni kimlik kartları ulaştırılacak.

Uşak İl Nüfus Müdürlüğü tarafından Uşaklı vatandaşlara yönelik çok önemli bir hizmet yapılıyor. Eski kimlik kartlarının yeni kimlik kartlarına dönüşebilmesi için vatandaşların başvuru yapmaları gerekiyor. Bu başvuru işlemleri her va-

tandaş için kolay bir şekilde yapılamadığı için bu kişiler yeni kimlik kartlarına geçiş yapamıyorlar. Bu çerçevede Uşak'ta İl Nüfus Müdürlüğü ekipleri köylere giderek vatandaşlardan kimlik kartı başvurularını kendi adreslerinde alıyorlar.

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan bir proje olan Adreste Nüfus hizmeti bir sosyal proje olarak uygulanıyor. Kimlik kartı başvurusu yapmak için nüfus müdürlüklerine gidemeyecek durumda olan kısıtlı, hasta, yaşlı ve engelli vatandaşların kimlik başvuruları adreslerinde alınıyor. Bu hizmetten faydalanabilmek için bu kişilerin yakınlarının nüfus müdürlüklerine başvuru yapmaları gerekiyor. Bu başvurular incelendikten sonra mülki idare amirinin onayı ile ilgili vatandaşın adresine gidilip kimlik kartı başvurusu alınıyor. Vatandaşın basılan yeni kimlik kartı ise adresine gönderiliyor. / Nihal Yavuz



UŞAK'TA 9. TARIM HAYVANCILIK VE TEKNOLOJİ FUARI AÇILIYOR

Türkiye'de Tarım ve Hayvancılık sektörünün en yüksek potansiyeline sahip olan Uşak 9.Ege Tarım Hayvancılık ve Teknoloji Fuarı , 19 - 22 Eylül 2024 tarihleri arasında Uşak Karakıran Mahallesi Kemal Öz Çok Amaçlı Kapalı Fuar Alanı'nda düzenlenecek.

Uşak, verimli arazilere sahip bir bölgede yer alması ve coğrafi konumu nedeni ile bölgenin önemli merkezlerinde yer alıyor. Bu yönleri ile bitkisel ve hayvansal ürünlerin üretim ve işlenmesinde ihtiyaç duyulan yeni teknolojilerin tanıtıldığı bölgenin en önemli fuarı olacak. Çiftçiler ilaç, gübre ve tohum bayileri ve çiftçilerin ürünlerini satın alan firma

temsilcileri ile iletişim kurmakta ve fuarlarda karşılıklı bir enformasyon transferi gerçekleştirilecek.

Tarım ve hayvancılık alanındaki en yeni teknolojiler, ürünler ve hizmetlerle tanışma fırsatı ile tarımın ve hayvancılığın geleceğine yön verecek inovasyonları keşfedip, sektördeki önde gelen markalarla bağlantı kurmak için heyecanla beklenen bu etkinlik 19-22 Eylül tarihleri arasında Uşak Karakıran Mahallesi Kemal Öz Çok Amaçlı Kapalı Fuar Alanı'nda düzenlenecek. / Nihal Yavuz



UŞAK'TA 2 MİLYON 310 BİN TL'LİK ARICILIK EKİPMANI HİBE EDİLDİ



Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Hayvancılık Genel Müdürlüğü, Eğitim ve Yayım Daire Başkanlığı ve İl Özel İdaresi kaynaklı yapılan projeler kapsamında üreticilere arıcılık ekipmanları ve korunga tohumu dağıtıldı.

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Hayvancılık Genel Müdürlüğü, Eğitim ve

Yayım Daire Başkanlığı ve İl Özel İdaresi kaynaklı yapılan projeler ile ilimizde 8 üreticimize 20 adet boş kovan, 2 üreticimize 25 adet ana arı yetiştiriciliği için ruşet kovan, 13 üreticimize de 26 adet kovan içi arı zehri toplama makinesi ve arı zehri üretiminde kullanılacak ekipmanlar ile Mera Islah ve Amenajmanı Projesi kapsa-



mında 66 üreticimize toplam 9.000 dekar alanda ekilmek üzere 9 ton korunga tohumu dağıtımı yapıldı. İl Müdürü Serkan Bilir, Prof. Dr. Nuray Şahinler, Bal Üreticileri Birliği Başkanı Uğur Gündüz, İl Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve üreticilerimizin katıldığı törende, İl Müdürü Serkan Bilir yaptığı açılış konuşmasında

"2024 yılında arıcılık faaliyetleri için toplamda 2.310.000 TL'lik proje yapıldığını, arıcılığı geliştirmeye yönelik yapılan bu projelerden elde edilecek kazanımlardan sonra da hedeflerinin arıcılıkta kooperatifleşme çalışmalarına başlamak olduğunu" belirtti. / Serkan Karayol



UŞAK'TA KIRMIZI IŞIK DİLENCİLİĞİ İLE VİCDANLARI SÖMÜRÜYÖRLER



Son günlerde Uşak'ta üzerlerine eski ve yırtık kıyafet geçirip Dörtyol ve Özdilek Kavşağında trafik ışıklarında bekleyen dilenciler Uşaklıların vicdanlarını sömürüyor. Bir Takipçimiz motoru ile kask kamerasına yansıyan görüntüleri bizimle paylaştı. Bizde sizin için tespitlerimizi sizinle paylaşıyoruz.

Eski Kıyafet Giyip Düşkün Rolü Yapıyor-

lar Eski kıyafetler giyip düşkün rolü yapan bir erkek bir kadın dilenci kırmızı ışıkta bekleyerek sömürüye yüce yaradan Allah'ın adını bile kullanmaktan sakınmayıp "Allah İçin Bir Yadım" yazısı ile ışıkta bekleyen sürücülerin vicdanları ile oynayıp para topluyorlar. Kadın dilenci kulağında ipod kulaklık ile hem arkadaşları ile konuşuyor bir taraftan para topluyor.

Buda Uşak'ta yeni başladı Yer yer haberlere konu olan Zabıta ekipleri tarafından yakalanan ve üzerlerinden çıkan paralarla dudak uçuklatan dilencilere uşakta bir yenisi daha eklendi kırmızı ışık dilenciliği ! Uşak'ta vatandaşların dini ve insani duygularını istismar eden dilencilere bir yenisi daha eklendi. Uşak Ankara kara yolunda Özdilek kavşağı civarında kırmızı ışıkta duran lüks araçla-

ra yanaşarak vatandaşın dini ve vicdani duygularını kullanmaya başladılar. Para dilenen bir kadın ve bir erkek görüntü- lendi, daha önce kırmızı ışıkta su satan mendil satan satıcılara rastlanırdı ama uşakta kırmızı ışıkta dilenenlere ilk defa karşılaşıldı. Biz buradan uyarıyoruz bunlar gerçek ihtiyaç sahibi değil, vicdanınıza yenilip bunlara paranızı kaptırmayın. / Serkan Karayol



f /resmiilan
t /ilangovtr
i /resmiilan
y /ilangovtr
in /ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN
KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

16 Ağustos 2024

ŞAN ECZANESİ

KURTULUŞ MH HAKKI YAĞCI CD ŞAN PASAJI NO:4/C
ZİRAAT BANKASI ARALIĞI
227 27 07

GÜRAN ECZANESİ

CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:11/B UŞAK ESKİ
DEVLAT HAST. KARŞISI
224 80 44

BALKAN ECZANESİ

ANTRE GURME ARKA SOKAĞI RAMADA OTELİ VE
BİLİM ÇOCUK TIP MERKEZİ YANI
222 22 18

UŞAK TARIMINDA EKİM ZAMANLARI DEĞİŞTİ

Uşak'ta da küresel iklim değişiklikleri tarımını da etkiledi. 80 yıllık iklim verileri Uşak'ta yağış sapmalarını olduğunu ve sıcaklığın arttığını da ortaya koydu. Dünyanın en önemli sorunlarının başında gelen küresel ısınma, bütün dünyayı dolayısıyla Türkiye'yi etkilemektedir. Küresel ısınma sonucunda iklimlerde değişimler

meydana gelmektedir. Küresel iklim değişikliğinin de Uşak'ta kışı soğuk, yazı kurak, yarı-kurak Akdeniz iklimi özelliği görülürken, yaz mevsiminde sıcaklık maksimumu ve yağış minimumu yaşanıyor. İklim değişikliğinin bir yansıması olarak, özellikle zirai bitkilerin, çimlenme ve büyüme devresinde, bitkilerin ihtiyaç duyduğu

yağış miktarında değişimler oluyor. Uşak'ta en fazla arpa, buğday, şekerpancarı, haşhaş, nohut, domates, karpuz ve çeşitli meyve sebze tarımı yapılmakta ve genelde Türkiye ortalamasının %10-20 üzerinde verim elde edilmektedir. Daha fazla verim alabilmek için doğru gübrenin seçilmesi ve doğru gübreleme yapılmasıyla tarımda

en az %50 verim artışı sağlanabildiğini gösteriyor. Benzer şekilde ekim ve dikim zamanlaması da doğru yapılmalıdır. Zamansız yapılan ekim işlemleri toprağa fayda sağlamayacağı gibi aksine zarar verecektir. / Serkan Karayol



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

OKÇULUKTA YENİ HEDEF
LOS ANGELES 2028

Yusuf Göktuğ Ergin, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türk okçuluğunun 2020'de pandemi sebebiyle ertelenerek 2021 yılında yapılan Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda ilk altın madalyasını Mete Gazoz ile aldığını hatırlatarak, bunun sürdürülebilir bir başarı olduğunu Paris 2024'te göstermenin kendileri için çok değerli olduğunu söyledi.

Geride kalan yıllar içinde ortaya koydukları çabanın bir çok uluslararası madalya kazandırmakla beraber, Paris 2024'te Klasik Yay Erkek Milli Takımı'yla üçüncülük kürsüsüne çıkılmasını sağladığını belirten Ergin, okçuluk branşında madalya kazanan 7 ülkeden biri oldukları için gurur duyduklarını vurguladı.

"Bundan sonraki amacımız, Los Angeles 2028'de çitayı daha da yukarıya çıkarmak." ifadesini kullanan Ergin, şöyle devam etti:

"Paris 2024'e orada birçok madalya alabileceğimize dair beklenti yaratarak gittik ve bir madalya almayı da başardık. Yapacağımız çalışmalarla, sporcularımızın kariyerini geliştirerek, sporcularımızı daha fazla tecrübelendirerek, Los Angeles'a çok daha güçlü gitmeyi planlıyoruz. Paris'te ilk defa dört sporcuyla temsil edildik. Dört ayrı kategoride madalya için yarışabilir hale geldik. Los Angeles Olimpiyatları için birinci hedefimiz 6 sporcuyla orada olmak. Katılabileceğimiz en yüksek sporcu sayısına ulaşmayı hedefliyoruz. Arkasından da orada hem bireysel hem takım hem de karma takımla madalyalar

kazanabileceğimizi biliyoruz. Bu konudaki öz güvenimiz çok yüksek."

Ergin, Paris Olimpiyat Oyunları'nın ardından sporculara izin verdiklerini, ancak teknik ekip olarak ara vermeden önlerindeki 4 yılı planlamaya başladıklarını dile getirdi. "81 vilayetin herhangi birinde olimpiyat oyunlarını düzenleyebiliriz" Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Ergin, Türk toplumunun misafirperverliği

ile ön plana çıktığını, her zaman konuklarının rahat etmesi, kendisini iyi hissedebilmesi için tüm tedbirleri almaktan çekinmediğini söyledi.

Organizasyon düzenleme yeteneğiyle de Türkiye'nin herhangi bir ülkeyle karşılaşmıyacağını dile getiren Ergin, "Türkiye'deki 81 vilayetin herhangi birinde bana göre olimpiyat oyunlarını çok başarılı bir şekilde gerçekleştirebiliriz. Paris gibi

metropol, kozmopolit bir şehrin içinde olabilecek en iyi şekilde olimpiyat organize edilmeye çalışıldı. Ufak tefek aksaklıklar da olsa organizasyonu götürmeye çalıştılar. Paris, Tokyo, Pekin'de olimpiyat oyunlarına, birçok gençlik olimpiyatına katılmış bir spor adamı olarak, Türkiye çok rahat şekilde, 81 vilayetin herhangi birinde olimpiyat oyunlarını düzenleyebilir." diyerek sözlerini tamamladı. / aa



TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15000 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işi teminini burada almış olurlar.

02 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çitimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlıyoruz.

03

PANTONE **Fogra** **Spot cert** **FSC**

Contract Proof Creation